PA, 46, f. 131c. Septuagesimus secundus: «...quatuor sunt occasiones quibus persone devote cadunt in peccatis: prima est per diabolicam temptationem; secunda est per familiarem affectionem; tertia est per deliciosa conversationem; quarta est per negligentem operationem»;

S, 82-5-3, f. 191/192a: «...quatuor sunt occasiones quibus persone devote cadunt in peccatis: 1. prima est per dyabolical temptation; 2. secunda, per familiar affecció; 3. tertio, per delitosa conversació; 4. quarto, per negligencial operació»;

h) Ed. II, 532 (Colònia 1485, II, ff. 202b-203c): *Sermo quartus {de domini na nona post Trinitatem}*: «...quatuor occasiones quibus persone devote cadunt in peccatis: 1. per dyabolicalem temptationem; 2. per familiarem affectionem; 3. per deliciosa conversationem; 4. per negligentialem operationem».

703

QUI TIMET DEUM FACIET BONA. Eccli XV, 1

B) PE, San Domenico, 477, f. 33v (172): *Feria secunda, de beato Marcho*: «Nota, inter alia, quatuor bona in beato Marcho: fidelem conversionem; humilem conversationem; veram devotionem; perfectam dilectionem» (FS II, 450);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 68r: *De beato Marcho*: «Nota... dilectionem»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 117r: *Marci*: «Nota... dilectionem»;

C) VP, f. LVv (34v-35v) (45): *In villa de Chinchiella, in die beati Marci*: «Invenio in vita sua, inter alia..., singulariter fecit quatuor bona: verdadera conversion; humil conversacion; spiritual devocion; perfecta dilecccion»; BRETTLE 99/66: *Sermo de beato Marcho*; CÁTEDRA 46/45: *In die beati Marci*.

F) S6/CCI: *De sent March*: «...habundància de béns: són quatre: fel versió; humil conversació; vera devoció; perfeta dilecció».

704

QUI TIMET DEUM FACIET BONA. Eccli XV, 1

F) TII, f. 94a: *De beato Marcho evangelista*: «...tria bona que ipse habuit, scilicet: 1. conversio puritatis; 2. perfectio humilitatis; 3. devotio sanctitatis»;

h) Ed. (FS II, 450; Colònia 1485, III, ff. 69a-70d): *De sancto (beato) Marcho*: «In historia beati Marci inveni tria bona magna que habuit: 1. conversio de veritate; 2. perfectio de humilitate; 3. devotio de sanctitate»;

F. L LVIIv.

705

QUI TIMET DEUM FACIET BONA. Eccli XV, 1

h) L.: *De timore Dei occurrit in multis epistolis et evangelii tam de tempore quam de sanctis*: «...Deus triplici ratione est timendus: 1. sicut dominus rigorosus; 2. sicut amicus proficuosus et gratiosus; 3. sicut pater amorosus et gratiosus (gloriosus)».

706

QUICUMQUE FECERIT VOLUNTATEM PATRIS MEI, QUI IN CAELIS EST, IPSE MEUS FRATER ET SOROR MEA EST. Mt XII, 50